契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年7月13日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊北海道補給処安平弾薬支処

                                会計科長  德田　貴史

以下のとおり見積を依頼します。

2ME91TK00280 2ME51AM5000

ST1.00

安平駐屯地及び早来分屯地

令和4年9月1日（木）～令和5年3月31日（金）厚生班水野事務官・２５０

厚生班

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　安平弾薬支処会計科事務室

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　提出日時場所　：令和4年7月21日（木）10時00分　安平弾薬支処　会計科

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

 (1)　見積書は、当初ＦＡＸのみで結構です。契約締結業者のみ押印後、郵送してください。

　　　（押印省略の場合は、代表者名のほか責任者及び担当者の氏名、連絡先の記載が必要です。）

　　　※辞退の場合は、お手数ですが業者所定の見積書に「辞退」と記入してＦＡＸしてください。

 (2)　市場価格調査依頼（下見積）

　　　提出期日：令和４年７月２０日（水）１２００

　 　 ※市場調査価格は、業者所定の内訳書又は添付の「品目等内訳書」に単価を入力してＦＡＸしてください。

　　　　ＦＡＸのみで結構です。

 (3)　契約に関する問い合わせ先

　  　安平弾薬支処会計科　担当：徳田

　 　 ＴＥＬ　０１４５－２３－２２３１　内線２９０

　 　 ＦＡＸ　０１４５－２３－２２３３

 (4)　仕様書に関する問い合わせ先

 　 　安平弾薬支処総務科厚生班　担当：水野

 　　 ＴＥＬ　０１４５－２３－２２３１　内線２５０

32通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

おくだけＷｉ‐Ｆｉ設置役務

仕様書のとおり

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91TK00280

  1

グループ

2ME51AM5000 ST       1.00

おくだけＷｉ‐Ｆｉ設置役務

仕様書のとおり

厚生班

厚生班水野事務官・２５０

安平駐屯地及び早来分屯地

令和4年9月1日～令和5年3月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐

仕 様 書
仕様書番号：１

作成年月日：令和４年７月６日

件 名 おくだけＷｉ‐Ｆｉ設置役務
部隊名 北海道補給処安平弾薬支処

担当者 総務科 水野事務官

１ 適用範囲

  本仕様書は安平駐屯地及び早来分屯地において実施する「おくだけＷｉ-Ｆｉ設置役

務」について必要な事項を記載する。

２ 役務内容等

(1) 設置場所：安平駐屯地内図書室（勇払郡安平町安平番外地）及び早来分屯地内隊員食

堂（勇払郡安平町東早来番外地）

 (2) 役務内容：無線ＬＡＮ「Ｗｉ-Ｆｉ」機材の提供（ビジネスタイプＷｉ－Ｆｉ）

 (3) 通信機器（ＬＴＥ又は４Ｇ無線回線により、アクセスポイント機器１台を設置）

  ア おくだけＷｉ－Ｆｉ（屋内タイプ）アクセスポイント同等品以上 １式

項  目 機      能

使用周波数  ２.４GHz～５GHz帯に対応

同時接続端末数 ２０～３０台程度

無線 LAN規格  IEEE802.11a/b/g/n/ac

認証規格
暗号化方式「ＷＰＡ２」以上の暗号強度

※政府機関等の対策基準策定ガイドライン推奨

利用状況確認機能 通信量などの詳細な利用状況を確認可能

電 源  ＡＣ１００Ｖ（50Hz/60Hz）

動作環境（屋内） 温度:０～４０℃  湿度:５～９５%（結露なし）

設置場所 不特定多数の者が利用する公衆環境の場所

  イ 発注者が指定する固有の SSID及びパスワ－ドを設定できること。

    （利用者は、上記 SSID及びパスワ－ドを入力し登録した後に、接続が可能となる。）

 (4) 毎月使用料

おくだけＷｉ－Ｆｉ（屋内タイプ）２年プラン同等品以上 １式

３ セキュリティ

  政府機関等の対策基準策定ガイドライン（平 30年 7月 25日内閣サイバ－セキュリテ

ィセンタ－）に基づき必要な対策をすること。

４ 納 期

契約締結日から３０日以内、納品時、検査官の立会により受領確認を実施

５ 補 償

  各種の機器はサービス提供間補償（使用者側の過失によるものは除く。）

６ その他

   仕様書に記載のない事項については、双方で協議する。

７－１ 安平駐屯地設置個所（図書室平面図）

Wi-Fi設
置場所

Wi-Fi設置
場所

７－２ 早来分屯地設置個所（隊員食堂平面図）